
    

              Αθήνα, 20 Μαΐου 2025 

                                               Αρ. Πρωτ.: 3404 
                          

ΕΙΔΙΚΗ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΑΓΩΝΩΝ ΥΔΑΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗΣ 
ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΕΦΗΒΩΝ K17 «2024-2025» 

Γ΄ ΦΑΣΗ 

 
    Προκηρύσσουμε τους αγώνες του Πρωταθλήματος Υδατοσφαίρισης της Γ΄ ΦΑΣΗΣ 
ΕΦΗΒΩΝ K17 (γεν.2008) «2024-25», σύμφωνα με τη Γενική Προκήρυξη Πρωταθλημάτων 
Υδατοσφαίρισης της ΚΟΕ, της αγωνιστικής περιόδου «2024-25», ως εξής: 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ ΣΥΛΛΟΓΟΙ ΑΝΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ (39) 

ΑΤΤΙΚΗ (21) ΚΕΝΤΡΟΔΥΤΙΚΗ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ (5) 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ (4) 

ΥΔΡΑΙΚΟΣ ΝΟ ΑΣ ΑΡΗΣ ΝΕ ΠΑΤΡΩΝ 

ΓΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΠΑΣ ΦΟΙΒΟΣ ΝΟ ΠΑΤΡΩΝ 

ΑΟ Π. ΦΑΛΗΡΟΥ ΟΦΘ ΝΟ ΝΑΥΠΛΙΟΥ 

ΠΑΝΑΘΗΝΑΪΚΟΣ ΑΟ ΠΑΟΚ ΠΑΕ ΑΡΓΗΣ ΚΑΛ. 

ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΣΣ ΚΕ ΚΟΖΑΝΗΣ  

ΝΟ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ   

ΙΩΝΙΚΟΣ ΑΟ   

ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΣΦΠ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ (3) ΑΝ. ΣΤΕΡΕΑ-ΕΥΒΟΙΑ (1) 

ΑΠΟΛΛΩΝ ΣΜ. ΓΣ ΝΙΚΗ ΒΟΛΟΥ ΝΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

ΑΝΟ ΓΛΥΦΑΔΑΣ ΝΟ ΛΑΡΙΣΑΣ  

ΓΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ  

ΣΚ ΡΟΗ   

ΑΟ ΝΗΡΕΑΣ ΓΕΡ. Δ. ΣΤΕΡΕΑ Β. ΙΟΝΙΟΥ (1) ΑΙΓΑΙΟΥ (1) 

ΕΘΝΙΚΟΣ ΟΦΠΦ ΝΑΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΝΟ ΧΙΟΥ 

ΑΟΝΣ ΜΙΛΩΝ   

ΑΛΙΜΟΣ ΝΑΣ  ΚΡΗΤΗ-ΡΟΔΟΣ (3) 

ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ ΑΟ  ΝΟ ΧΑΝΙΩΝ 

ΑΟ ΚΑΣΤΕΛΛΑΣ  ΝΟ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

ΤΡΙΤΩΝ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ  ΟΦΗ 

ΑΕΚ   

ΑΟ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ   
 

1. ΦΑΣΕΙΣ 4: 
          Γ΄  Φάση     27 - 29 / 06 / 2025 
          Δ΄  Φάση - Τελική    17 - 20 / 07 / 2025 
 

2. Γ΄ ΦΑΣΗ 27 - 29 / 06 / 2025 
Κατόπιν κληρώσεως και με επιδίωξη  γεωγραφικών κριτήριων σχηματίστηκαν οι 
Όμιλοι. 
2.1 GOLDEN LEAGUE 

1ος  - ΑΤΤΙΚΗ (4) 2ος - ΑΤΤΙΚΗ (4) 3ος – ΑΤΤΙΚΗ (4) 

ΝΟ ΧΙΟΥ ΝΟ ΝΑΥΠΛΙΟΥ ΠΑΝΑΘΗΝΑΪΚΟΣ ΑΟ 

ΝΟ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΣΣ ΑΟ Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 

ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΣΦΠ ΓΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΙΩΝΙΚΟΣ ΑΟ 

ΑΟΝΣ ΜΙΛΩΝ ΓΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ ΣΚ ΡΟΗ 

 4ος – ΚΕΡΚΥΡΑ (4)  5ος – ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ (4)  6ος – ΧΑΝΙΩΝ (4)  

ΝΑΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΠΑΟΚ ΝΟ ΧΑΝΙΩΝ 

ΝΟ ΠΑΤΡΩΝ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ ΟΦΗ 

ΝΕ ΠΑΤΡΩΝ ΝΟ ΛΑΡΙΣΑΣ ΑΝΟ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 

ΠΑΣ ΦΟΙΒΟΣ ΟΦΘ ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ ΑΟ 



    

 
 

2.2  BRONZE LEAGUE 
 Στη Γ΄ φάση συμμετέχουν οι ομάδες που έχουν αποκλειστεί από την Α΄ και Β΄ 
Φάση. 

 

1ος  - ΑΤΤΙΚΗ (4) 2ος - ΑΤΤΙΚΗ (4) 3ος-ΘΕΣ/ΝΙΚΗ (4) 4ος ΚΑΛΑΜΑΤΑ (3) 

ΥΔΡΑΙΚΟΣ ΝΟ ΓΣ ΑΠΟΛΛΩΝ ΣΜ. ΝΗΡΕΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΑΟ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ 

ΤΡΙΤΩΝ ΑΟ ΑΜΑΡ. ΑΕΚ ΚΕ ΚΟΖΑΝΗΣ ΑΛΙΜΟΣ ΝΑΣ 

ΑΟ ΝΗΡΕΑΣ ΓΕΡ. ΕΘΝΙΚΟΣ ΟΦΠΦ ΝΓΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΡΓΗΣ ΚΑΛ/ΤΑΣ 

ΝΟ ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΝΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ ΑΣ ΑΡΗΣ  

 
3. ΤΕΛΙΚΗ ΦΑΣΗ 17 - 20 / 07 / 2025 

3.1  ΠΡΟΚΡΙΝΟΝΤΑΙ: 
 12 ΟΜΑΔΕΣ ΓΙΑ ΘΕΣΕΙΣ 1-12   (GOLDEN LΕΑUGE)  

                 12 ΟΜΑΔΕΣ ΓΙΑ ΘΕΣΕΙΣ 13-24 (SILVER LEAGUE)  
                   8 ΟΜΑΔΕΣ ΓΙΑ ΘΕΣΕΙΣ 25-32 (BRONZE LEAGUE) 
           3.2 Οι 12 ομάδες χωρίζονται σε 4 ομίλους των 3. 
 
GOLDEN LΕΑUGE 

SILVER LEAGUE 

1ος – ΟΜΙΛΟΣ (3) 2ος – ΟΜΙΛΟΣ (3) 3ος – ΟΜΙΛΟΣ (3) 4ος – ΟΜΙΛΟΣ (3) 

    

    

    

 
3.3  Σύμφωνα με την κατάταξη των ομάδων στους αγώνες των ομίλων, οι επόμενες 

αναμετρήσεις, διαμορφώνονται: 
 
           3.4 ΠΡΟ-ΗΜΙΤΕΛΙΚΟΙ 

(α)  Η 3η ομάδα του Α΄ ομίλου με την 3η του Γ΄. 
(β)   Η 3η ομάδα του Β΄ ομίλου με την 3η του Δ΄.  
(γ)   Η 1η ομάδα του Α΄ ομίλου με την 2η του Β΄. 
(δ)   Η 1η ομάδα του Δ΄ ομίλου με την 2η του Γ΄.  
(ε)   Η 1η  ομάδα του Γ΄ ομίλου με την 2η του Δ΄. 
(στ) Η 1η  ομάδα του Β΄ ομίλου με την 2η του Α΄. 

 
           3.5 ΗΜΙΤΕΛΙΚΟΙ 

Ηττημένος (α) Ηττημένος  (β) θέσεις 11-12. 
Νικητής      (α) Νικητής       (β) θέσεις 9-10.  
(1) Ηττημένος  (γ) Ηττημένος  (δ)  θέσεις 5-8. 
(2) Ηττημένος  (ε) Ηττημένος (στ) θέσεις 5-8. 
(3) Νικητής      (γ) Νικητής       (δ)  θέσεις 1-4. 
(4) Νικητής      (ε) Νικητής     (στ) θέσεις 1-4. 

 
3.6 ΤΕΛΙΚΟΙ 

Ηττημένος (1)  Ηττημένος (2) θέσεις 7-8. 
Νικητής     (1)  Νικητής      (2) θέσεις 5-6. 
Ηττημένος (3) Ηττημένος  (4) θέσεις 3-4. 
Νικητής     (3) Νικητής       (4) θέσεις 1-2. 

1ος – ΟΜΙΛΟΣ (3) 2ος – ΟΜΙΛΟΣ (3) 3ος – ΟΜΙΛΟΣ (3) 4ος – ΟΜΙΛΟΣ (3) 

    

    

    



    

 
 

4. ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ 
4.1 Οι μετακινούμενες ομάδες σε απόσταση άνω των 75 χιλιομέτρων δεν 
επιβαρύνονται το ανά αγώνα κόστος., ενώ το συνολικό κόστος συμμετοχής 
κατανέμεται μετά την κλήρωση στις μη μετακινούμενες όλων των ομίλων. 
4.2 Το δικαίωμα συμμετοχής, στη Γ΄ Φάση στη GOLDEN και στη BROΝZE 
LEAGUE ανέρχεται στο ποσό 370,00€.     
4.3  Το παράβολο κατατίθεται σε έναν από τους λογαριασμούς της ΚΟΕ, έως την 

26/06/2025:  
- ΕΘΝΙΚΗ ΤΡΑΠΕΖΑ- IBAN: GR66 0110 0800 0000 0804 8090 172 

- EUROBANK- IBAN:            GR82 0260 2770 0007 0020 1520 045 

- ALPHA BANK- IBAN:         GR15 0140 1470 1470 0232 0003 260 

- PIRAEUS BANK- IBAN:     GR91 0171 7270 0067 2716 3708 450 

Σύμφωνα με την κωδικοποίηση της με αριθμ πρωτ 4987/08 Οκτ 24, επιστολής της 
ΚΟΕ, εν προκειμένω ως αιτιολογία θα τίθεται 12ΧΧΨΨ (όπου ΧΧΨΨ ο κωδικός 
της αναγνώρισης του σωματείου από τη ΓΓΑ και ακολούθως η επωνυμία ή/και 
σύντομη περιγραφή της διοργάνωσης).  

Δικαίωμα συμμετοχής Γ΄ Φάσης Πρωταθλήματος Εφήβων «2024-25» 
ΟΜΙΛΟΙ GOLDEN LEAGUE 

1ος  - ΑΤΤΙΚΗ (4) 2ος - ΑΤΤΙΚΗ (4) 3ος – ΑΤΤΙΚΗ (4) 
ΝΟ ΧΙΟΥ                            0 ΝΟ ΝΑΥΠΛΙΟΥ                   0 ΠΑΝΑΘΗΝΑΪΚΟΣ ΑΟ     370 

ΝΟ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ     370 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΣΣ             370 ΑΟ Π. ΦΑΛΗΡΟΥ           370 

ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΣΦΠ       370 ΓΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ           370 ΙΩΝΙΚΟΣ ΑΟ                   370 

ΑΟΝΣ ΜΙΛΩΝ                 370 ΓΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ           370 ΣΚ ΡΟΗ                          370 

 4ος – ΚΕΡΚΥΡΑ (4)  5ος – ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ (4)  6ος – ΧΑΝΙΩΝ (4)  
ΝΑΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ           370  ΠΑΟΚ                             370 ΝΟ ΧΑΝΙΩΝ                  370 

ΝΟ ΠΑΤΡΩΝ                     0     ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ                      0 ΟΦΗ                                  0 

ΝΕ ΠΑΤΡΩΝ                      0 ΝΟ ΛΑΡΙΣΑΣ                      0 ΑΝΟ ΓΛΥΦΑΔΑΣ            75 

ΠΑΣ ΦΟΙΒΩΝ                    0 ΟΦΘ                               370 ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ ΑΟ             75 

  ΟΜΙΛΟΙ BRONZE LEAGUE 
1ος  - ΑΤΤΙΚΗ (4) 2ος – ΑΤΤΙΚΗ (4) 3ος – ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ (4) 

ΥΔΡΑΙΚΟΣ ΝΟ            370 ΓΣ ΑΠΟΛΛΩΝ ΣΜ.           370 ΝΗΡΕΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ        0 

ΤΡΙΤΩΝ ΑΟ ΑΜΑΡ.     370 ΑΕΚ                                  370 ΚΕ ΚΟΖΑΝΗΣ                    0 

ΑΟ ΝΗΡΕΑΣ ΓΕΡ.       370 ΕΘΝΙΚΟΣ ΟΦΠΦ             370 ΝΓΣ ΗΡΑΚΛΗΣ                370 

ΝΟ ΡΕΘΥΜΝΟΥ         0 ΝΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ                     0 ΑΣ ΑΡΗΣ                         370 

4ος - ΚΑΛΑΜΑΤΑ (3) 

ΑΟ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ    75 

ΑΛΙΜΟΣ ΝΑΣ               75 

ΑΡΓΗΣ ΚΑΛ/ΤΑΣ        370 

 
5. ΓΕΝΙΚΕΣ/ΕΙΔΙΚΕΣ/ΛΟΙΠΕΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ  

Γενικές/Ειδικές/Λοιπές διατάξεις, ως:  
α. Κανονισμός Αγώνων Υδατοσφαίρισης.  
β. Γενική Προκήρυξη Υδατοσφαίρισης «2024-25».  
γ. Ειδική Προκήρυξη Α΄ Φάσης Πανελληνίου Πρωταθλήματος Εφήβων «2024 

25»/Αρ.Πρωτ.: 290/14 Ιαν 25/ΚΟΕ  
 
 
 
 
 
 
 
 



    

 
 

ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΕΦΗΒΩΝ K17 «2024-2025» 
Γ΄ ΦΑΣΗ/ GOLDEN LEAGUE 

 
1. Α΄  ΟΜΙΛΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ/ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ Ν. ΣΜΥΡΝΗΣ 
 
1η  αγωνιστική Σάββατο   28/06/2025 
153.17:00 ΝΟ ΧΙΟΥ   ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΣΦΠ 
154.18:30 ΝΟ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ ΑΟΝΣ ΜΙΛΩΝ 
2η  αγωνιστική Κυριακή   29/06/2025 
155.09:00 ΝΟ ΧΙΟΥ   ΑΟΝΣ ΜΙΛΩΝ 
10:30  ΝΟ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΣΦΠ 
3η  αγωνιστική Κυριακή   29/06/2025 
156.16:00 ΝΟ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ ΝΟ ΧΙΟΥ 
157.17:30 ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΣΦΠ ΑΟΝΣ ΜΙΛΩΝ 

 

 
2. Β΄  ΟΜΙΛΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ/ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 
 
1η  αγωνιστική Σάββατο   28/06/2025 
159.20:00 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΣΣ  ΓΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 
2η  αγωνιστική Κυριακή   29/06/2025 
161.11:30 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΣΣ  ΓΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 
3η  αγωνιστική Κυριακή   29/06/2025 
163.19:30 ΓΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ  ΓΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 

 

3. Γ΄  ΟΜΙΛΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ/ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ ΦΑΛΗΡΟΥ 
 
1η  αγωνιστική Σάββατο   28/06/2025 
165.18:00 ΑΟΠ ΦΑΛΗΡΟΥ  ΣΚ ΡΟΗ 
164.19:30 ΠΑΝΑΘΗΝΑΪΚΟΣ ΑΟ ΙΩΝΙΚΟΣ ΑΟ 
2η  αγωνιστική Κυριακή   29/06/2025 
166.09:30 ΠΑΝΑΘΗΝΑΪΚΟΣ ΑΟ ΣΚ ΡΟΗ 
167.11:00 ΑΟΠ ΦΑΛΗΡΟΥ  ΙΩΝΙΚΟΣ ΑΟ 
3η  αγωνιστική Κυριακή   29/06/2025 
169.17:00 ΙΩΝΙΚΟΣ ΑΟ   ΣΚ ΡΟΗ 
168.18:30 ΑΟΠ ΦΑΛΗΡΟΥ  ΠΑΝΑΘΗΝΑΪΚΟΣ ΑΟ 
 
4.   ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ/ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
 
1η  αγωνιστική Σάββατο   28/06/2025 
170.18:00 ΝΑΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ  ΝΟ ΠΑΤΡΩΝ 
171.19:30 ΝΕ ΠΑΤΡΩΝ   ΠΑΣ ΦΟΙΒΟΣ 
2η  αγωνιστική Κυριακή   29/06/2025 
172.09:00 ΝΑΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ  ΠΑΣ ΦΟΙΒΟΣ 
173.10:30 ΝΟ ΠΑΤΡΩΝ  ΝΕ ΠΑΤΡΩΝ 
3η  αγωνιστική Κυριακή   29/06/2025 
174.15:00 ΠΑΣ ΦΟΙΒΟΣ  ΝΟ ΠΑΤΡΩΝ 
175.16:30 ΝΕ ΠΑΤΡΩΝ   ΝΑΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
 
 
 

 
 



    

 
 
 

ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΕΦΗΒΩΝ K17 «2024-2025» 
Γ΄ ΦΑΣΗ/ GOLDEN LEAGUE 

 
5.   ΟΜΙΛΟΣ ΘΕΣ/ΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 
 
1η  αγωνιστική Σάββατο   28/06/2025 
176.20:00 ΠΑΟΚ    ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ 
177.21:15 ΝΟ ΛΑΡΙΣΑΣ   ΟΦΘ 
2η  αγωνιστική Κυριακή   29/06/2025 
178.11:30 ΠΑΟΚ    ΟΦΘ 
179.12:45 ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ  ΝΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 
3η  αγωνιστική Κυριακή   29/06/2025 
180.18:30 ΟΦΘ    ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ 
181.19:45 ΝΟ ΛΑΡΙΣΑΣ  ΠΑΟΚ 
 
6.   ΟΜΙΛΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 
 
1η  αγωνιστική Παρασκευή   27/06/2025 
182.21:30 ΑΝΟ ΓΛΥΦΑΔΑΣ  ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ ΑΟ 
 
6.   ΟΜΙΛΟΣ ΚΡΗΤΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ ΧΑΝΙΩΝ 
 
1η  αγωνιστική Σάββατο   28/06/2025 
183.20:00 ΝΟ ΧΑΝΙΩΝ   ΟΦΗ 
 
2η  αγωνιστική Κυριακή   29/06/2025 
184.09:30 ΝΟ ΧΑΝΙΩΝ   ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ ΑΟ 
185.11:00 ΟΦΗ     ΑΝΟ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 
3η  αγωνιστική Κυριακή   29/06/2025 
186.17:00 ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ ΑΟ  ΟΦΗ 
187.18:30 ΑΝΟ ΓΛΥΦΑΔΑΣ  ΝΟ ΧΑΝΙΩΝ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



    

 
 
 

ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΕΦΗΒΩΝ K17 «2024-2025» 
Γ΄ ΦΑΣΗ/BRONZE LEAGUE 

 
 

1. Α  ΟΜΙΛΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ/ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ ΓΕΡΑΚΑ 
 
1η  αγωνιστική Παρασκευή   27/06/2025 
188.20:30 ΥΔΡΑΙΚΟΣ ΝΟ  ΤΡΙΤΩΝ ΑΟ ΑΜΑΡ. 
189.21:30 ΑΟ ΝΗΡΕΑΣ ΓΕΡ.  ΝΟ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
2η  αγωνιστική Σάββατο   28/06/2025 
190.12:30 ΥΔΡΑΙΚΟΣ ΝΟ  ΝΟ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
191.13:30 ΤΡΙΤΩΝ ΑΟ ΑΜΑΡ.  ΑΟ ΝΗΡΕΑΣ ΓΕΡ. 
3η  αγωνιστική Σάββατο   28/06/2025 
192.18:00 ΝΟ ΡΕΘΥΜΝΟΥ  ΤΡΙΤΩΝ ΑΟ ΑΜΑΡ. 
193.19:00 ΑΟ ΝΗΡΕΑΣ ΓΕΡ.  ΥΔΡΑΙΚΟΣ ΝΟ 

   
 

2. Β  ΟΜΙΛΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ/ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ 
 
1η  αγωνιστική Σάββατο   28/06/2025 
194.18:00 ΓΣ ΑΠΟΛΛΩΝ ΣΜ.  ΑΕΚ 
195.19:30 ΕΘΝΙΚΟΣ ΟΦΠΦ  ΝΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 
2η  αγωνιστική Κυριακή   29/06/2025 
197.09:00 ΑΕΚ    ΕΘΝΙΚΟΣ ΟΦΠ 
196.10:30 ΓΣ ΑΠΟΛΛΩΝ ΣΜ.  ΝΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 
3η  αγωνιστική Κυριακή   29/06/2025 
199.15:00 ΕΘΝΙΚΟΣ ΟΦΠΦ  ΓΣ ΑΠΟΛΛΩΝ ΣΜ. 
198.16:30 ΝΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ  ΑΕΚ 
 
3.   ΟΜΙΛΟΣ ΘΕΣ/ΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 
 
1η  αγωνιστική Σάββατο   28/06/2025 
200.17:30 ΝΗΡΕΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΚΕ ΚΟΖΑΝΗΣ 
201.18:45 ΝΓΣ ΗΡΑΚΛΗΣ  ΑΣ ΑΡΗΣ 
2η  αγωνιστική Κυριακή   29/06/2025 
202.09:00 ΝΗΡΕΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΑΣ ΑΡΗΣ 
203.10:15 ΚΕ ΚΟΖΑΝΗΣ  ΝΓΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 
3η  αγωνιστική Κυριακή   29/06/2025 
204.16:00 ΑΣ ΑΡΗΣ   ΚΕ ΚΟΖΑΝΗΣ 
205.17:15 ΝΓΣ ΗΡΑΚΛΗΣ  ΝΗΡΕΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 
 
4.   ΟΜΙΛΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ 
1η  αγωνιστική Σάββατο   28/06/2025 
206.18:00 ΑΟ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ ΑΛΙΜΟΣ ΝΑΣ 
 
4.   ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 
2η  αγωνιστική Κυριακή   29/06/2025 
207.12:00 ΑΡΓΗΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΑΛΙΜΟΣ ΝΑΣ 
3η  αγωνιστική Κυριακή   29/06/2025 
208.18:00 ΑΟ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ ΑΡΓΗΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 
 


